
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

152,445,000

02/10/20 Tiền cước vận chuyển gạo + gia vị 400,000 152,045,000

02/10/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 151,065,000

02/10/20 Mua 2 kg rau má 40,000 151,025,000

02/10/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 150,965,000

02/10/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 150,935,000

04/10/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 148,975,000

04/10/20 Mua 4 kg rau má 80,000 148,895,000

04/10/20 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 148,775,000

04/10/20 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 148,715,000

06/10/20 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T10 3,000,000 151,715,000

09/10/20 Nhóm bạn Van, Trang, Hoa CMTX T10 2,600,000 154,315,000

09/10/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 153,335,000

09/10/20 Mua 2 kg rau má 40,000 153,295,000

09/10/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 153,235,000

09/10/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 153,205,000

11/10/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 151,245,000

11/10/20 Mua 4 kg rau má 80,000 151,165,000

11/10/20 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 151,045,000

11/10/20 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 150,985,000

16/10/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 150,005,000

16/10/20 Mua 2 kg rau má 40,000 149,965,000

16/10/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 149,905,000

16/10/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 149,875,000

18/10/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 147,915,000

18/10/20 Mua 4 kg rau má 80,000 147,835,000

Tồn đầu tháng 10/2020

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO ĐĂK LĂK THÁNG 10/2020
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CMTX CMKTX

18/10/20 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 147,715,000

18/10/20 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 147,655,000

23/10/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 146,675,000

23/10/20 Mua 2 kg rau má 40,000 146,635,000

23/10/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 146,575,000

23/10/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 146,545,000

25/10/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 144,585,000

25/10/20 Mua 4 kg rau má 80,000 144,505,000

25/10/20 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 144,385,000

25/10/20 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 144,325,000

28/10/20 Chị Minh Thao Do ủng hộ KTX 500,000 144,825,000

28/10/20 MTQ có số GD 451907.281020.104430 ủng hộ KTX 1,000,000 145,825,000

28/10/20 Anh (chị) Tu Nguyen Linh và Tran Nhu Hang ủng hộ KTX 1,200,000 147,025,000

28/10/20 Chị Ta Thu Huyen ủng hộ KTX 500,000 147,525,000

28/10/20 Chị Chich Choe ủng hộ KTX 300,000 147,825,000

28/10/20 Chị Hanoi Nguyen Viet Hoa ủng hộ KTX 2,000,000 149,825,000

28/10/20 Chị Hanoi Nguyen Viet Hoa ủng hộ KTX 1,200,000 151,025,000

28/10/20 Anh(chị) Dung ủng hộ KTX 500,000 151,525,000

28/10/20 Chị Cao Thi Thu Phuong ủng hộ KTX 500,000 152,025,000

28/10/20 FB Giang Nguyen Hoang ủng hộ KTX 1,000,000 153,025,000

28/10/20 MTQ có số GD 758810.281020.172437 ủng hộ KTX 1,000,000 154,025,000

29/10/20 MTQ có số GD 998305.291020.085423 300,000 154,325,000

29/10/20 Chị Mai Dam ủng hộ KTX 1,000,000 155,325,000

29/10/20 Chị Nguyen Thi Phuong Linh ủng hộ KTX 200,000 155,525,000

29/10/20 Anh Luu Quang Hung ủng hộ KTX 500,000 156,025,000

29/10/20 MTQ có số GD 089671.291020.101131 ủng hộ KTX 1,200,000 157,225,000

29/10/20 MTQ có số GD 060290.291020.101936 ủng hộ KTX 600,000 157,825,000

29/10/20 Chị Kim Lan ủng hộ KTX 500,000 158,325,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn



CMTX CMKTX

29/10/20 Anh(chị) Hu Truc ủng hộ KTX 500,000 158,825,000

29/10/20 Chị Pham Thi Hanh ủng hộ KTX 300,000 159,125,000

29/10/20 Chị Do Thi Hien Hoa ủng hộ KTX 200,000 159,325,000

30/10/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 158,345,000

30/10/20 Mua 2 kg rau má 40,000 158,305,000

30/10/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 158,245,000

30/10/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 158,215,000
5,600,000 15,000,000

Tồn cuối tháng 10/2020 14,830,000 158,215,000
20,600,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn








